鲤环保评〔2023〕9号

泉州市鲤城生态环境局关于印发2023年

6月份环评文件编制质量情况的通知

各街道办事处环保站、各环评机构：
根据《泉州市环境保护局关于印发〈环评机构考核方案（试行）〉〈环评文件编制质量月通报制度工作方案（试行）〉的通知》（泉环保评〔2018〕13号），现将2023年6月份我局审批环评文件质量考核情况通报如下：

一、2023年6月份我局共审批报告表3份，其中1份报告表考核评分为60分，另外2份报告表考核评分为61-65分，具体考核结果详见附件。
希望环评机构进一步加强对环评文件编制质量管理，正视自身环评质量编制中的不足，认真查找原因、制定整改计划，落实环评质量管理措施，加强环评文件质量内审等制度的落实，切实提高环评编制人员的业务能力和服务水平，确保环境影响评价文件的编制质量和服务效率。

附件： 鲤城区2023年6月份环评文件编制质量一览表

泉州市鲤城生态环境局

2023年7月6日

（此件主动公开）

附件

鲤城区2023年6月份环评文件编制质量一览表

	序号
	项目名称
	所属
行业
	建设单位
	建设地点
	审批日期
	审批
文号
	环评
类型
	编制

单位
	项目
负责人
	质量评分
	环评质量存在的

主要问题

	1
	泉州市鲤城区星峰机械制造厂年产陶瓷机械布料器10台项目
	C3515建筑材料生产专用机械制造
	泉州市鲤城区星峰机械制造厂
	福建省泉州市鲤城区树兜社区奇树路81号车间6
	20230614
	泉鲤环评[2023]表13号
	报告表
	深圳市吉新环保科技有限公司
	王凤芝
	60
	1、生活用水量计算错误，生活污水排放量计算错误；2、生活污水排放适用标准错误；3、区域声功能区划未按最新的文件执行；4、危废产废周期不明确；5、企业的统一社会信用代码错误。

	2
	泉州中杭木业有限公司搬迁项目
	 C2021胶合板制造
	泉州中杭木业有限公司
	 福建省泉州市鲤城区树兜社区树兜北路121号4座1层
	20230626
	泉鲤环评[2023]表14号
	报告表
	深圳市博朗环境技术有限公司
	张银铭
	61
	1、未提供胶水的MSDS证明材料；2、有机废气污染因子识别缺失；3、有机废气有组织无组织排放量计算有误；4、未细化分析污染防治设施处理效率的可行性；5、未明确危险废物暂存过程中有机废气的控制措施

	3
	泉州市雄益机械科技有限公司（新建项目）
	C3484机械零部件加工、C3525模具制造
	泉州市雄益机械科技有限公司
	福建省泉州市鲤城区紫盛街5号车间（泉州江南高新园区内）
	20230626
	泉鲤环评[2023]表15号
	报告表
	福建泉州融创环保科技有限公司
	鞠洪文
	68
	1、区域声功能区划未按最新的文件执行；2、未明确破损、变形的原料空桶是否作为危险废物；3、附图不规范

	送：泉州市生态环境局。

	泉州市鲤城生态环境局办公室                 2023年7月6日印发

- 3 -
- 1 -